



NOTICE TO EXECUTE FRAMEWORK AGREEMENT

Resolution No.: CBAFS RESOLUTION NO. 0124 s. 2025

08 January 2025

LVM FOOD SUPPLY INC.

Lot 13 Blk 4 Science St. Victoria Subd.
Brgy. Sauyo, Quezon City, 1116
7369-8813 / 8938-0023
lvmfoodsupplyinc@gmail.com

Dear Sir/Madame:

This is to inform you that the Committee of Bids and Awards for Food Stuffs (CBAFS) for the **Early Procurement Activity (EPA) of Various Food Stuff (CY 2025)** has found you to have submitted the **SINGLE & LOWEST CALCULATED AND RESPONSIVE BID** for the Procurement of the following item/s under **ITB No.: 2025-FS-057, 058, 059, 060, 061 / PIN No.: 2025-FS-056, 057, 058, 059, 060** opened last **04 November 2024** and you are hereby issued this **NOTICE TO EXECUTE FRAMEWORK AGREEMENT**:

Item No.	Description	BRAND/ COUNTRY OF ORIGIN	QTY	Unit	Bid Price (As Calculated/ Unit)	Total Amount (PhP)
	VEGETABLE PRODUCTS					
2	Banana Heart, Butuan	<i>PHILIPPINES</i>	456	kilogram	180.00	82,080.00
3	Broccoli, fresh, young	<i>PHILIPPINES</i>	108	kilogram	360.00	38,880.00
17	Ginger, Root, fresh	<i>PHILIPPINES</i>	144	kilogram	210.00	30,240.00
22	Leaf, Ampalaya, fresh	<i>PHILIPPINES</i>	36	kilogram	150.20	5,407.20
23	Leaf, Malunggay, fresh	<i>PHILIPPINES</i>	72	kilogram	150.00	10,800.00
27	Lettuce, fresh	<i>PHILIPPINES</i>	3	kilogram	375.50	1,126.50
31	Onion, Spring, green, fresh	<i>PHILIPPINES</i>	24	kilogram	224.50	5,388.00
32	Papaya green	<i>PHILIPPINES</i>	396	kilogram	81.80	32,392.80
33	Papaya, Grated, fresh	<i>PHILIPPINES</i>	72	kilogram	74.90	5,392.80
38	Pepper, Bell, Sweet	<i>PHILIPPINES</i>	240	kilogram	191.90	46,056.00
40	Sayote, fresh	<i>PHILIPPINES</i>	2,388	kilogram	57.80	138,026.40
42	Singkamas	<i>PHILIPPINES</i>	540	kilogram	109.90	59,346.00
45	Tomato, mature but not over-ripe	<i>PHILIPPINES</i>	996	kilogram	92.50	92,130.00
	FISH PRODUCTS					
6	Fish Fillet, frozen	<i>PHILIPPINES</i>	2,280	kilogram	285.00	649,800.00
8	Shrimp, not frozen, 3-5 inches/piece	<i>PHILIPPINES</i>	216	kilogram	653.90	141,242.40
	MEAT PRODUCTS					
1	Beef, Ground, cartilage removed, to be ground in place of delivery	<i>PHILIPPINES</i>	1,764	kilogram	420.75	742,203.00
3	Beef, Tapadera	<i>PHILIPPINES</i>	1,956	kilogram	420.75	822,987.00



Republic of the Philippines
Department of Health
JOSE R. REYES MEMORIAL MEDICAL CENTER
HOSPITAL BIDS AND AWARDS COMMITTEE

RIZAL AVE., STA. CRUZ, MANILA
711-9491 local 245

4	Cheesedog, 1 kilogram, regular	<i>CDO/PHILIPPINES</i>	192	pack	272.90	52,396.80
9	Franks, Beef, 500g, regular size	<i>CDO/PHILIPPINES</i>	420	pack	288.75	121,275.00
10	Ham, Cooked, sweet Offer: 500g x 2 packs	<i>CDO/PHILIPPINES</i>	144	kilogram	451.50	65,016.00
11	Ham, Spice Offer: 250g x 4 packs	<i>CDO/PHILIPPINES</i>	72	kilogram	295.50	21,276.00
12	Hamburger Patties, at least 450g Offer: 228g x 2 packs	<i>CDO/PHILIPPINES</i>	240	pack	255.80	61,392.00
16	Pork, ground, to be ground in place of delivery	<i>PHILIPPINES</i>	480	kilogram	350.00	168,000.00
17	Pork, Liver	<i>PHILIPPINES</i>	180	kilogram	270.00	48,600.00
18	Pork, Pigue, Kasim w/o skin	<i>PHILIPPINES</i>	3,240	kilogram	385.00	1,247,400.00
	FRUIT PRODUCTS					
6	Dalanghita, fresh, at least 6-7 pieces per kilogram	<i>PHILIPPINES</i>	324	kilogram	89.00	28,836.00
10	Melon, Spanish, sweet	<i>PHILIPPINES</i>	90	kilogram	84.50	7,605.00
11	Papaya, ripe, sweet	<i>PHILIPPINES</i>	144	kilogram	83.80	12,067.20
12	Pineapple, Ripe, crown removed, sweet	<i>PHILIPPINES</i>	1,764	kilogram	97.40	171,813.60
13	Ponkan, fresh, sweet	<i>PHILIPPINES</i>	1,800	piece	26.80	48,240.00
	GROCERY PRODUCTS					
3	Bag, Paper No. 2	<i>PHILIPPINES</i>	113,400	pcs	1.40	158,760.00
6	Beef, Corned, 340- 380g, Chunky	<i>Purefoods/ PHILIPPINES</i>	1,620	can	160.00	259,200.00
70	Milk, Filled, at least 370ml Offer: 360ml/can, to be filled the lacking 10ml	<i>ALASKA / PHILIPPINES</i>	900	can	74.80	67,320.00
73	Mongo, green, clean, does not float on water	<i>PHILIPPINES</i>	312	kilogram	118.20	36,878.40
76	Oil, cooking, vegetable / coconut 17 kilograms	<i>Marca Leon Coconut Oil/ PHILIPPINES</i>	108	can	2,395.00	258,660.00
86	Peas, green, cooked, at least 450g	<i>RAM/ PHILIPPINES</i>	120	can	42.50	5,100.00
93	Pork and Beans, at least 390g	<i>RAM/ PHILIPPINES</i>	240	can	71.50	17,160.00
95	Pork, Corned, at least 340g	<i>La Filipina/ PHILIPPINES</i>	540	can	228.50	123,390.00
99	Rice, Malagkit	<i>PHILIPPINES</i>	48	kilogram	150.00	7,200.00
106	Sauce, Tomato, 1 kilogram	<i>Clara Ole/ PHILIPPINES</i>	120	pack	125.50	15,060.00
115	Spread, Sandwich, at least 3.5 liters	<i>Magnolia/ PHILIPPINES</i>	12	canister	1,210.00	14,520.00
125	Water, Bottled, 500ml, Purified	<i>Nature's Spring/ PHILIPPINES</i>	1,200	piece	9.60	11,520.00
126	Water, Distilled at least 6 liters per bottle	<i>Nature's Spring/ PHILIPPINES</i>	808	bottle	72.85	58,862.80
GRAND TOTAL						5,991,046.90



Note: *Ordering of the above-mentioned item(s) depends on the needs of the patient*

DELIVERY INSTRUCTIONS:

Please refer to Call-off order.

INSTRUCTIONS:

If you have no corrections to the contents of this Notice, please submit Performance Security within **Five (5) Calendar Days** from receipt hereof. The original copy of the NEFA should be signed and claimed at the BAC Secretariat Office. Failure to sign the NEFA and submit the Performance Security within the prescribed period shall constitute sufficient grounds for cancellation of the Award.

Very truly yours,

--- SGD ---

WENCESLAO S. LLAUDERES, MD, MPM-HG
Medical Center Chief II

CONFORME:

PRINTED NAME/POSITION

SIGNATURE

DATE